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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

2

2

81 m?

0 m2
0
0
0

349 000 €
~ 8 491 170 K¢

R5162212

Byt na prodej v oblasti Puerto Deportivo Fuengirola. Byt ma dvé
loznice, padn s en- suite koupelnou a vlastnim balkonem, dalsi
loznice a dalSi kompletni koupelna, oddélend kuchyn s
umyvarnou, obyvaci pokoj / jidelna s pristupem na terasu
priblizné 10 m2, s vyhledem na jednu z hlavnich cest Fuengirola.
Nachdazi se v patém patrfe s vytahem a sméruje severovychodné.
V blizkosti obchod® a verejné dopravy. Asi 300 metrd od znamé
plaze San Francisco ve Fuengirole. Vyuzijte této nadherné
prilezitosti vychutnat si Costa del Sol. "Podle vyhlasky regionalni

vlady Andalusie ¢....




